

**ZARZĄDZENIE NR 178A/17
WÓJTA GMINY KUŹNICA**

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 191) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

a) plan dochodów budżetowych 15.852.662 zł, w tym:

- dochody majątkowe – 2.091.150 zł.

- dochody bieżące – 13.761.512 zł.

b) plan wydatków budżetowych 17.745.281 zł, w tym:

- wydatki majątkowe – 4.094.460 zł.

- wydatki bieżące – 13.650.821 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Wójt Gminy Kuźnica

mgr inż. Paweł Mikłasz


WÓJT
mgr inż. Paweł Mikłasz

1	2	4				7	z tego:			10	11	12	13	14	15	16	17	18	
		5	6	Wydatki jednostek budżetowych,	8		9	dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych,										wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
855	Rodzina	przed zmianą	3 680 000,00	3 680 000,00	71 417,00	64 729,00	6 688,00	0,00	0,00	3 608 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zmniejszenie	-47 000,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85502	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	po zmianach	3 680 000,00	3 680 000,00	118 417,00	111 729,00	6 688,00	0,00	0,00	3 561 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed zmianą	1 148 000,00	1 148 000,00	33 437,00	30 343,00	3 094,00	0,00	0,00	1 114 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-47 000,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	1 148 000,00	1 148 000,00	80 437,00	77 343,00	3 094,00	0,00	0,00	1 067 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed zmianą	1 114 563,00	1 114 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 114 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-47 000,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	1 067 563,00	1 067 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 067 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed zmianą	4 106,00	4 106,00	4 106,00	4 106,00	4 106,00	0,00	0,00	4 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	51 106,00	51 106,00	51 106,00	51 106,00	51 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed zmianą	3 710 081,00	3 710 081,00	101 498,00	86 929,00	14 569,00	0,00	0,00	3 608 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-47 000,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	3 710 081,00	3 710 081,00	148 498,00	133 929,00	14 569,00	0,00	0,00	3 561 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Wydatki razem:																	

Województwo
magi inż. Paweł Kulusz

UZASADNIENIE

- Dokonano zmian w planie wydatków w celu zapewnienia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla osób zajmujących się obsługą kotłowni – 1.415 zł.
- Dokonano zmian w planie wydatków w celu zapewnienia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla administracji w Urzędzie Gminy – 4.735 zł.
- Dokonano zmian w planie wydatków w celu zapewnienia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla osób zajmujących się utrzymaniem czystości na terenie gminy – 35 zł.
- Dokonano zmian w planie wydatków dotyczących świadczeń z funduszu alimentacyjnego w celu zapewnienia niezbędnych środków na zapłatę składek na ubezpieczenie rentowe i emerytalne z ubezpieczenia społecznego dla osób pobierających świadczenia – 47.000 zł.
- Dokonano zmian w planie wydatków w celu zapewnienia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w GOPS zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki - 693 zł.